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LE SCRABBLEUR MYSTERE 

Dans cette grille, chaque lettre a été remplacée par un numéro. Vous devez 

la recomposer, et découvrirez alors, autour du cadre, le prénom et le nom du 

" scrabbleur mystère" . 

Pour VOLIS aider, les leUres correspondant au 4 et au 9 vous sont données. 

1 2 3 1 4 5 6 7 B R9 la 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 



A VOS PASTILLES 

Voici des mots de huit lettres. Pour chacun d'eux, 
vous sont proposées d'éventuelles rallonges. 
Entourez celles qui vous semblent admises et que 
vous joueriez en tournoi ! 

Barème: 2 points par bonne rallonge 
- 5 par mauvaise 

RALLONGES PAR DERRIERE: 
Points 

1 ) OSTROGOT E H S 
2) MULTIPLE E T X 
3) APEURANT E S 
4) EPEURANT E S 
5) TAILLANT E S 
6) COMPLANT A E S 
7) ROMANCER A 0 S 
8) ACTIVANT E S 
9) INCARNAT E S 

10) REASSORT E 1 S 
11 ) NARGHILE E H S 
12) CANTALOU E P S X 
13) GUEULANT E S 
14) TREBUCHE ERS T Z 
15) PAISSANT E 1 S 
16) RESIDANT E S 
17) INCITANT E 0 S 

RALLONGES PAR DEVANT : 

18) B C F M R S T OUILLAGE 
19) A E S GRAFFITE 
20) D R ETENDOIR 
21 ) D R S EMOULAGE 
22) A E S TANNIQUE 
23) D M T ARDILLON 
24) D M ISOGAMIE 
25) F H M R S OUILLERE 
26) N Z OOSPHERE 
27) G P LACEMENT 

TOTAL 2 



ANACROISES 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Horiz : 1. EENOPRTT (4) - EHILPRST 2 DEIILORS - AELRRU(3) 3. ADDELOOR - EIIMP 

4, EEILLMUX - EIMNRSUW 5. EEFINSTX - ACINS 6. AEILRRTU(5) - AGI(2) - NO(2) - IR 

7. AEINRSTU(1 2) - ADEEHIIMNOT 8. AEEMNNST - AENRS(2) - ETX 9. AR 

10. AEHIMRSU(2) - EEELLMOSU 11. ACENNOTT(2) - EILU(2) 12. AAEENPST - AFIII NU -

EIP(3) 13.EEGNR(6) - AR - ES(2) - AEELLN 14. AEEPRRTU6 - IPS(3) - EFZ(2) 

15. ADEMT - AR - IPS(3) - SU(2) 16. EEIMRS(7) - AEILMOST(4) 17. DU - EEFFORSU-

EMS - AENT(2) 18. EITX - AABDELMN 19. ADIIIMNT - EEEMRTTU(2) 20. DEEP - AER(2) 

AAEEILS 21 . EEILLMOSTU - EN(2) - EEILRS(5) 22. EPRU(5) - AEINOST(3) - AEFST(3) 

Vert : 1. CEELMRTU - AAACDEGNR - EPP 2. NO(2) - AEEHNRTU - DEEEIMUX 3. AAIMNRRT(2) 

AEIMNNU - DINOU 4. IR - AAENOPRT - EEMORTTU 5. EEILNRST(4) - AEFIIRTT(2) 6. IP -

EHIMSST - AFMOSTU(2) 7. DEEELOTT - EENRRT(4) - IIRS 8. EEEELSTX - AAEERSTT -

ADEL(2) 9. DTU - ASU(2) - IL(2) 10. EENOPRSX - ELSSUU - BEE 11 . EEM 1 NRRT(4) -

ADEE 12. AIR(4) - AAHIORSU - EST(3) - AAMNT(3) 13. ADGII LUW - EEFL(2) - EELMMOP(2) 

14. FINOORTU(2) - EIL(3) - AEIMNPT 15. AR - IL(2) - AAS(2) - AIISST(3) 16. AEIILMNT(2) 

DEEIILT - BEEFS 17. EEIMMNOS - AAELRSU 18. CEP(2) - AEIISSXZ - EEINRS(9) 3 
19. ADEINRV(6) - ENPU - ET(2) 20. EEISSUX - ABEEEFKST - EL. 



LE BOUCHE TROU 
Remettez en place dans la grille, chacun des mots qui figurent 

ci -dessous. 

2 3 4 5 6 7 8 
aa ada aida agréé aminci ailante audiotex 
ai âne éons ainsi arisai amantes endogamt 
an cep eues cédée cessée chainai entolome 
as ere eues épées crisai chaouch esponton 
ay gal faro épris croate chargée estagnon 
ay ide nays idiot doucir éfendis inentamé 
de ire ordo itéra dronte intense itérâmes 
en nay pend lento énervé protome loyautés 
eu nay peso otées linter prussik loyautés 
eu nos pied prise pentys noieront 
go oud pier rader rompra oeufrier 
ha pro rias taret spleen ordinand 
in tek ruai tmèse sprint ordinant 
le ruer voici tussor planéité 

no rush plantule 
on uvée séminaux 
ou ténorino 
se tirefond 
tu 
tu 
un 
ut 
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MOTS CROISES 
Attention les solutions ne sont pas toujours admises au scrabble 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Horizontalement: 
1) Suzon Arène, Liliane Legrain, Séverine Bergeault. .. 
2) Le copain d'elle. Amincissent du bois. 
3) Fit un dessin sur le corps. 
4) Fatigué. A deux fonctions aldéhydes. 
5) Coutumes. Il se transfome à volonté (dessin animé) 

6) Posséda. Enlevai l'eau. 
7) Très maigre. 
8) Autant. Décryptas de nouveau des signes typographiques. 
9) Conifères. Se dit de certains vins, fromages etc ... 
10) Composés chimiques. A les caractères du feu . 
11) Gros mangeurs. Amidonné. 

Verticalement: 
1) ... n'oublie pas de monter là-haut 
2) Se dit d'un coup déjà vu souvent. 
3) Queue de marmotte. Cacher. 
4) Teenager. Vend de la Jupiter. 
5) Fit la tête. Revêtements pour sols. 
6) Sentie. Article espagnol. 
7) On le donne avant de commencer. Pas claire. 
8) Forme d'être. Fil de caoutchouc. 
9) Contrée des amerloques. En verlan oualepéMorceau d'ipé 
10) Réfléchi. ... au sol = lignes blanches. 
11) A l'intérieur. Faisons un silence équivalent à une ronde. 
12) Boulot pénible de 1943. Ouille. Marché commun. 
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LE MOT DE LA FIN 

Dans la grille, on a placé tous les mots ci-dessous. 

Deux lettres consécutives d'un mot sont dans des 

cases qui se touchent soit par un côté, soit par un coin. 

On peut écrire dans tous les sens! Quand vous aurez 

hachuré tous les mots de la liste, il restera les huit 

lettres éparpillées du mot de la fin: 

" Une danse vive et gaie" 

D M X E T B 0 F U 0 C E 

A B 1 0 A R M 0 A F E S 

A L R D Q E R P U T A K 

H K 1 U R U 0 N E Z N W 

0 U S C A 0 B T 1 R A L 

T 1 T A T E V E H Y 0 A 

R 1 N G 0 R A L T N B R 

D A 0 T R S E 1 T E E 0 

S E E M E P Q E R 0 Q U 

Z N M P U 1 U 1 P U R K 

0 0 U 0 1 0 L S D E A M 

S Z E R E T E E E Y Y A 

YEYES AUDIOTEX 
ZOZOS DELETERE 
KARMA MORBAQUE 
CANARD OUISTITI 
FOUFOU PIOUPIOU 
KWANZA ROBERVAL 
ROTOTO RENETTEE 
PETESEC LABYRINTHE 
SEMEMES QUIPROQUO 
MBALAKH 6 



WAZAI 

Dans ce jeu vous devez découvrir des mots contenant 
les lettres de WAZA ! 
Pour cela vous disposez des définitions et des lettres 
à utiliser. 

1) -WA-ZA Unité monétaire de l'Angola 

2) ZAW--A Etablissement religieux musulman 

3) -WA-ZA Plaisanta 

4) WA--A---Z Garantissez 

5) -WA--A----Z Echangeassiez 

6) --AW-A----Z Nageassiez (rapidement) 

7) --W--A-AZ--- Hebdomadaire d'informations 

8) -A--W---A----Z Prissiez entre deux (tranches) 

Les lettres à utiliser: 

CCDEEEEEEGH 1111111 KLM 

NNNNNN PP RRR SSSSSSSSS TT y Z 
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LE 7 COUPS PUZZLE 

Vous devez reconstituer sur votre grille 

les 7 premiers coups d'une partie . 

La différence avec une partie 

à rejouer classique, est qu'à la place du 

tirage, figure une définition du mot joué. 

DEFINITION 

1 "TABLETTES DE CHOCOLAT" 

2 PREND LES PARIS 

3 
A PRIS PLUS DE RENDEZ-VOUS 

QU'IL NE POUVAIT EN ACCORDER 

4 CORDELETTES INCASIQUES QUI NE 
SENTENT PAS FORCEMENT MAUVAIS 

S COCU(E) LORSQUE L'AUTRE EN A 
DONNE UN COUP AU CONTRAT 

6 PATRON DE FAC 

7 FAUX POILS 

REF 
POINT 

S 

18 H4 

30 SH 

38 SE 

46 4A 

47 6J 

72 4J 

74 B2 

Pour vous aider la liste des lettres qui ont été utiliséeS: 

RELIQUAT 

00 

ETUU 

TUU 

FT 

DT 

MT 

-

AABCDDEEEFII KMMNNOOOOOO 

P Q R S S T U U U U y 8 



============== ==================================1 
No 1 Tirage 1 Solution Ref Pts Cumul 1 

----+----------+------ - -- - --- - ------------------1 
1 1 VGRNDOO 1» »» » »» » »»»» »» » » » 1 
2 1 V+LEAMOI 1 GODRON H 4 20 20 1 
3 1 LO+KUENJ 1 VIDAME 6F 23 43 1 
4 1 ELO+RBYP 1 JUNK 5K 58 101 1 
5 1 B+EEENZE 1 PYROLE 0 4 90 191 1 
6 1 E+ARIHPS 1 BENZENE M 3 40 231 1 

7 1 BFRVNIE 1 HARPIES L 7 86 317 1 
8 1 BN+AAOTS 1 REVIF N 7 31 348 1 
9 1 CITNXDE 1 BASTONNA 9C 65 413 1 

10 1 CD+FUHAE 1 IXENT 011 77 490 1 

Il 1 RIGRDNA 1 ECHAFAUD D 6 92 582 1 

12 1 COWSAQU 1 GRANDIR 14B 94 676 1 

13 1 CO+EMSTU 1 SQUAW AlI 97 773 1 

14 1 II?ETUS 1 MACOUTES 11C 72 845 1 

15 1 LLUTALM 1 InSTIGUE 4C 66 911 1 

16 1 LLLM+OEI 1 TAU 15D 29 940 1 

17 1 ILLMO+AE 1 TAULE 15D 23 963 1 

18 1 LO+?EETL 1 LAMIE 3A 21 984 1 

1 1 1 cOLLETE 2E 62 1046 1 

1================================================1 
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PARTIE INEDITE 
L\.llGELES 2001 

1================================================1 
1 No 1 Tirage 1 Solution Ref Pts Cumul 1 
1----+----------+------------------ ----------- - --1 
1 1 1 OUHTTCU 1»»»» » » » »»»» » »»»»1 
1 2 1 UU+EQETF 1 CHOTT H 4 26 26 1 
1 3 1 ELGVNAF 1 FETUQUE 9G 84 110 1 
1 4 1 EFG+RZBI 1 VLAN 8L 44 154 1 
1 5 1 BFR+LOTE 1 ZIGUE J 6 37 191 1 
1 6 1 FORT+HCI 1 BLE 7M 20 211 1 
1 7 1 FIRT+PNA 1 CHOCHOTTE H 1 57 268 1 
1 8 1 INRT+MKE 1 PAF 6L 36 304 1 
1 9 1 EMNRT+ET 1 KIP L 4 28 332 1 
1 10 1 NT+NSIIT VUMETRE L 8 22 354 1 
1 Il 1 OYDRAXS INSTINCT 4B 70 424 1 
1 12 1 PNGWEEB OXYDERAS 14H 144 568 1 
1 13 1 BEEGP+SD WON H13 36 604 1 
1 14 1 BG+MEALN SPEEDE 11J 34 638 1 
1 15 1 BMN+RUVA EGALABLE M 2 35 673 1 
1 16 1 MNU+JOIL BAVER 2J 32 705 1 

1 17 1 ILMO+ERA JUIN F 2 27 732 1 
1 18 1 IO+ESUIA LARME 0 1 35 767 1 
1 19 1 EIO+MARS SUAI 15L 38 805 1 
1 20 1 UU?DLOR TOMERAIS E 4 90 895 1 
1 21 1 A?ENOIS ONDULeUR C 3 70 965 1 
1 1 fENAISON 15A 74 1039 1 
1================================================1 
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PARTIE INEDITE 
4.11GELES 2001 

1================================================1 
1 No 1 Tirage 1 Solution Ref Pts Cumul 1 
1----+------ ----+--------------------------------1 
1 1 1 EDOTRMY 1»»»» »» » » »»» » »»» »1 
1 2 1 DO+VIANL 1 MYRTE H 4 34 34 1 
1 3 1 DI+NTTEI 1 VOLNAY 5C 36 70 1 
1 4 1 KRSHAAO 1 IDENTITE 8A 80 150 1 

1 5 1 OR+LDON? 1 HAKAS 1 1 49 199 1 
1 6 1 PEMUIXA 1 RHODiNOL 1H 149 348 1 

1 7 1 IMPU+FEG 1 AXE 9B 48 396 1 

1 8 1 FMP+VEIR 1 EXIGUE C 8 32 428 1 

1 9 1 MPV+UEOR 1 KEFIR 31 34 462 1 
1 10 1 WBCEAPH 1 IMPROUVE L 3 80 542 1 

1 Il 1 ACHP+TTE 1 WEB 11K 43 585 1 

1 12 1 ATT+QESD 1 CHEAP 2F 37 622 1 
1 13 1 ETT+NLOG 1 QUADS 8K 39 661 1 

1 14 1 ZEACFNS 1 LIGOTENT F 7 63 724 1 

1 15 1 CNS+ULOR 1 FADEZ N 6 46 770 1 
1 16 1 NR+N?LAE 1 CLOUS 12H 63 833 1 

1 17 1 UBMARET 1 TALoNNER 14F 59 892 1 

1 18 1 ISJEIUE 1 BITUMERA A 7 75 967 1 

1 19 1 EIJ+SAEI 1 SUIE 15A 51 1018 1 

1 20 1 EII+SUI 1 JASE 6B 36 1054 1 

1 1 1 GUS 9F 24 1078 1 
1================================================1 
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1================================================1 
1 No 1 Tirage 1 Solution Ref Pts Cumul 1 
1----+----- -----+--------------------------- - ----1 
1 1 1 PALTTSO 1» » » » » » » » » » »»»»»»1 
1 2 1 NOEGHNO 1 LAPTOTS H 2 74 74 1 
1 3 1 EG+RUTOA 1 PHONON 4H 22 96 1 
1 4 1 SUUGAEI 1 GOUTTERA 5D 97 193 1 
1 5 1 DJAESKD 1 GUEUSAIS 8A 80 273 1 

1 6 I-ECNDARN 1 SAKE N 4 45 318 1 
1 7 1 NN+BI?IO 1 ARCADE 3H 42 360 1 

1 8 1 EISLZIN 1 BENINOIs C 7 76 436 1 
1 9 1 RWL?IAT 1 NOLISIEZ 12B 86 522 1 
1 10 I-LSEUAEL 1 dEWAR H11 39 561 1 
1 Il 1 EMAJNOR 1 ALLEGUES A 4 60 621 1 
1 12 1 ENOR+TME 1 JAM M 7 38 659 1 
1 13 1 BHMRIED 1 REMONTRE 15H 80 739 1 

1 14 1 BDM+XIEU 1 HIER 15A 34 773 1 

1 15 I-FUPECVL 1 NIXE 11C 52 825 1 

1 16 I-VAIRFFE 1 ULVE 0 7 31 856 1 

1 17 I-BTEDDCT 1 VARIER N10 47 903 1 

1 18 I-PTSBEFU 1 CE lOF 21 924 1 

1 19 1 BSTU+MDY 1 PERF 12L 26 950 1 

1 20 1 MSTUY+DQ 1 DEB MIl 23 973 1 

1 21 1 MSTY+TF 1 QUAD 14F 31 1004 1 
1 1 1 YENS M 2 15 1019 1 
1================================================1 
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PARTIE INEDITE 
i\QGELES 2001 

1================================================1 
1 No 1 Tirage 1 Solution Ref Pts Cumul 1 
1----+----------+--------------------------------1 
1 1 1 LEOLAEL 1» » »»» »» »» »»» » »»»1 
1 2 1 O+RVBSIO 1 ALLELE H 3 14 14 1 
1 3 1 O+IDFGVT 1 BAVOIRS 3G 38 52 1 
1 4 1 FGOTV+RU 1 DIALLELE H 1 27 79 1 
1 5 1 GRV+NASI 1 FOUT 2K 23 102 1 
1 6 1 PMAEUSS 1 GRIVNAS 9B 73 175 1 

1 7 QNUECCA 1 SUPAMES 0 1 91 266 1 

1 8 C+MMZERE 1 CORNAQUE L 1 42 308 1 

1 9 MM+YHODI 1 RECEZ N 6 44 352 1 

1 10 DHIMO+NI 1 GYM B 9 34 386 1 

1 Il HSEANBD 1 HOMINIDE 6A 67 453 1 

1 12 KJ?ONER 1 DESINHIBA D 3 88 541 1 

1 13 WSTTIOP 1 JERKONs K 8 103 644 1 

1 14 OW+GRULF 1 PSITT 12A 67 711 1 

1 15 GRU+XEA? 1 WOLOF 12H 54 765 1 

1 16 EATUNIT 1 GERSeAUX 14H 86 851 1 

1 17 ENU+TREE 1 TATI 15L 54 905 1 

1 18 OIELAAU 1 RETENDUE 1C 60 965 1 

1 1 LOUA 15G 25 990 1 

1================================================1 
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PARTIE JOKER INEDITE 

ARGELES 2001 

1================================================1 
1 No 1 Tirage 1 Solution Ret Pts Cumul 1 
1----+- ---------+---- ----------------------- - ----1 
1 1 1 ?MOGNIA 1»» » »» » »» »» »» » »»»1 
1 2 1 ?TUAIES 1 MIGNOTA H 4 70 70 1 
1 3 I-?ECEIJF 1 ASTIQUE lIE 84 154 1 
1 4 1 ?DAPOUS 1 EJECTIF L 9 109 263 1 
1 5 1 ?LAELON 1 PADOUES M 5 89 352 1 
1 6 1 ?ALWDEV 1 COLLANTE 13F 68 420 1 

1 7 1 DV+?IOEM 1 WALES 12A 47 467 1 
1 8 1 ?HFURUV 1 DEMOTIVAS E 4 76 543 1 

1 9 I-?IURSZU 1 WURM A12 36 579 1 
1 10 1 U+?NNAKG 1 SURFIEZ 151 54 633 1 

1 Il 1 AGN+?IHO 1 KNOUT 8A 42 675 1 
1 12 1 GIO+?YPE 1 HANS F 5 34 709 1 

1 13 1 EGIO+?EV 1 PUY N 4 67 776 1 

1 14 1 ?ANEIET 1 SEGOVIEN B 1 76 852 1 

1 15 1 ?RRAERA 1 ESsAIENT lA 122 974 1 

1 16 1 ?ETNBRE 1 ARRIERA 2H 68 1042 1 

1 17 I-?XBFHLD 1 BILERENT K 1 68 1110 1 

1 liEuX L 2 45 1155 1 

1================================================1 

14 



PARTIE JOKER INEDITE 

AR.GELES 2001 

1================================================1 
1 No 1 Tirage 1 Solution Ref Pts Cumul 1 
1----+----------+---------------------------- ----1 
1 1 1 ?DTMUIH 1» » »» » »» » » »»»»»»»1 
1 2 1 T+?RVOEI 1 HUMIDE H 4 28 28 1 

1 3 1 ?OESAIA 1 VOITURER 5D 90 118 1 

1 4 1 ?TAKACL 1 AVOIERAS D 4 72 190 
1 5 1 ?EAIGVL 1 TALPACK L 1 98 288 
1 6 1 ?JAGSRE 1 GLAVIOTE IF 83 371 
1 7 1 ?UAUTIT 1 JUGERAS G 9 90 461 
1 8 1 ?ZYAQNO 1 SUTURAIT 15G 74 535 
1 9 1 AQ?+LEMX 1 NOYEZ 8A 69 604 
1 10 1 EQ+?ETDE 1 MALAXA 14B 70 674 
1 Il 1 D+?BREEI 1 REQUETE I3G 42 716 
1 12 1 ?ESIPLI 1 DERBIES N 7 79 795 
1 13 1 ?FEFOUT 1 SINGSPIEL 11D 94 889 
1 14 1 ?DNMEOB 1 TOUFFuE 0 1 101 990 
1 15 1 BDENO+?E 1 MES 8M 45 1035 
1 16 1 WNLESNC 1 BiDONNEE A 4 63 1098 
1 17 1 CELN+NH 1 NEWS J 4 33 1131 
1 1 1 ENCAN 21 24 1155 1 
1================================================1 
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PARTIE JOKER INEDITE 

AR.GELES 2001 

1================================================1 
1 No 1 Tirage 1 Solution Ref Pts Cumul 1 
1----+---- ------ +------- - ---------- --------------1 
1 1 1 ?POEDOT »» » »»»» » » » » »» » » » 1 
1 2 1 ?NITMRL TORPEDO H 7 72 72 1 
1 3 1 ?MEQFUL LIMERENT lIE 82 154 1 

1 4 1 ?WCOLYO FILMIQUE F 7 74 228 1 
1 5 1 COY+?AOD SLOW 15F 55 283 1 

1 6 1 ?ABIHAC COUDOYAT L 4 90 373 1 

1 7 1 ?SVEEAJ BACHAIS E 2 82 455 1 

1 8 1 ?ENEGUT JAVELEES J 8 91 546 1 

1 9 1 ?REZNEO URGENTE M 1 78 624 1 

1 10 I-?NETAFI ENROCHEZ 4A 108 732 1 
1 Il 1 ?SIBIUT INFATUER 1H 149 881 1 

1 12 1 ?EKDLPA BRUITAIS C 3 72 953 1 

1 13 I-?USNAEA PEKE'r A 1 45 998 1 

1 14 1 ?VISENE SAUNERA B 8 74 1072 1 

1 15 1 ?EMIUXL RENVIDES 0 1 92 1164 1 

1 16 1 IL+?G? EMAUX D11 58 1222 1 

1 17 1 GIL+ COUDOYATes L 4 40 1262 1 

1 1 1 LI 15A 14 1276 1 
1================================================1 
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PARTIE JOKER INEDITE 

J\RGELES 2001 

1================================================1 
1 No 1 Tirage 1 Solution Ret Pts Cumul 1 
1----+----------+--------------------------------1 
1 1 1 ?UVDONK 1»»»»»»»»»»»»»»»»1 
1 2 1 UV+?AEIU 1 KENDO H 4 48 48 1 
1 3 I-?OIIINE 1 VEDIKA 4D 34 82 1 
1 4 1 ?IEAACG 1 IVOIRIEN D 3 61 143 1 
1 5 1 ?REAIJE 1 ACIDAGE C 8 85 228 1 
1 6 1 ?NFSICE 1 JANTIERE 6F 82 310 1 
1 7 1 ?RENRER 1 FASCINE 15A 104 414 1 
1 8 1 ?BNOLIU 1 REFRENER K 5 78 492 1 
1 9 I-?LAAOBL 1 BOULINS B 2 72 564 1 

1 10 1 ?UTEWHA 1 BALLONNA lOF 67 631 1 
1 Il 1 HTU+?GPU 1 WALE H12 105 736 1 
1 12 1 GTU+?SEQ 1 HOUP A 6 42 778 1 
1 13 1 ?VUSZYE 1 TAQUAGES 13G 109 887 1 
1 14 1 ESU+?XUE 1 VOYEZ M 3 70 957 1 
1 15 1 EUU+?PLM 1 aXES J 1 52 1009 1 
1 16 1 HMSEUTS 1 PLUMEAUx lE 77 1086 1 
1 17 I-ESTRTMT 1 HAUTES l 3 31 1117 1 
1 1 1 STEMS N 9 21 1138 1 
1================================================1 
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SOLUTIONS 

LE SCRA88LEUR MYSTERE (page 1) 

E 1 A2 03 14 T5 N6 U7 S8 R9 M10 L 11 C12 P13 

G14 H15 016 817 K18 J19 X20 Y21 W22 Q23 Z24 V25 F26 

A VOS PASTILLES (page 2) 

1) E H S 10) 1 S 19) S 
2) T X 11) H S 20) R 
3) 12) E P S 21 ) 0 R 
4) E S 13) E 22) S 
5) S 14) E R S T Z 23) 0 T 
6) A E 15) E S 24) M 
7) A 0 16) E S 25) H M 
8) E S 17) E S 26) N 
9) E S 18) F M T 27) P 

TOTAL: 100 

* Moins de 20% : vous êtes un terrible flambeur, toujours à la recherche 
d'un joli coup, les zéros ne vous font pas peur. 

* 20 à 60% : vous êtes plus à l'aise avec les mots de 5 lettres qu'avec 
ceux de 9. Refaites ce test la semaine prochaine. 

* 60 à 80 % : bon niveau général, vous méritez mieux que votre 
classement national, encore un peu de travail et ça viendra. 
* 80 à 99% : joueur sérieux et ambitieux. 
* 100% : tu voudrais pas concevoir le test à ma place l'année prochaine? 
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ANACROISES (page3) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

LE BOUCHE TROU (page4) 
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MOTS CROISES (pageS) 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

LE MOT DE LA FIN (page 6) 

WAZA (page 7) 

1) KWANZA 2) ZAWIYA 3) ZWANZA 
4) WARRANTEZ 5) SWAPPASSIEZ 
6) CRAWLASSIEZ 7) NEWSMAGAZINE 
8) SANDWICHASSIEZ. 

LE 7 COUPS PUZZLE (page 8) 

1) ABDOS 2) BOOK 3) SURBOOKE 
4) QUIPU 5) CANIF 6) DOYEN 
7) MOUMOUTE 
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